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INTERPELACJA NR …… 

w sprawie: II etapu rozbudowy placu zabaw przy ul. Portowej 

Szanowny Zarządzie, 

W odpowiedzi na prośby i pytania Mieszkańców, zwracamy się z wnioskiem oto, aby wystąpić  

o zabezpieczenie środków na realizację II etapu inwestycji związanej z rozbudową placu zabaw przy 

ul. Portowej – zgodnie z przygotowanym już projektem. 

Po zakończeniu prac w ramach I etapu rozbudowy placu zabaw przy ul. Portowej (m.in. zaplanowane 

w tym roku: modernizacja ciągów pieszych i nasadzenia zieleni oraz zapowiadany na przyszły rok 

montaż oświetlenia), należałoby zadbać o środki na dalsze prace, które obejmują np.: utworzenie 

wokół placu zabaw terenu parkowego (m.in. poprzez wytyczenie alejek, ustawienie ławek  

i oświetlenia oraz zagospodarowanie zieleni), co jest oczekiwane przez mieszkańców ze względu na 

brak tego typu miejsc w okolicy oraz brak dostępności innych działek, na których jest możliwe 

utworzenie urządzonego terenu zieleni. 

Dynamiczny wzrost liczby mieszkańców Żerania, uwidacznia coraz większą potrzebę zapewnienia 

terenów rekreacyjnych. Znajduje to odzwierciedlenie także w aktywności mieszkańców w ramach 

budżetu obywatelskiego. Na zgłoszony w Budżecie Obywatelskim projekt „Zielony i bezpieczny park 
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przy ul. Portowej” zgłosowało, co warto podkreślić, ponad 1200 osób. Niestety ze względu na obecną 

specyfikę głosowania (brak obszarów) projekt nie został wybrany w głosowaniu. 

W ramach II etapu rozbudowy placu zabaw przy ul. Portowej zostało przewidziane także boisko 

sportowe, które jest wskazywane przez Mieszkańców jako jedna z priorytetowych potrzeb dla 

starszych dzieci i młodzieży. Dlatego też wnioskujemy o zabezpieczenie środków na dokończenie 

rozbudowy placu zabaw przy ul. Portowej zgodnie z założeniami inwestycyjnymi odpowiadającymi na 

oczekiwania mieszkańców. 
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